[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07.2020		                                                                               №49

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)  от 10.07.2015 № 39 «О Докладах о результатах и основных направлениях деятельности администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)»

В целях упорядочивания системы муниципальных правовых актов программно-целевого планирования, на основании Устава муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)  от 10.07.2015 № 39 «О Докладах о результатах и основных направлениях деятельности администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Григорьевское (сельское поселение).

Глава администрации					А.В. Ширков